ВЕСТНИК

МОЛЧАНОВСКОГО РАЙОНА

официальное издание

№ 101 (212) январь 2021
НОРМАТИВНО ПРАВОВЫЕ АКТЫ
Администрация молчановского РАЙОНА

Томской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.01.2021

№ 01
с. Молчаново

Об отмене постановления Администрации Молчановского района от 06.11.2020 № 646

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Молчановского района от 06.11.2020 № 646 «Об утверждении ведомственного стандарта внутреннего муниципального финансового контроля «Осуществление полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю отделом финансового контроля Администрации Молчановского района».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела финансового контроля Администрации Молчановского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в официальном печатном издании «Вестник Молчановского района».

Глава Молчановского района

                            Ю.Ю. Сальков
Администрация молчановского РАЙОНА

Томской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.01.2021

    № 02
с. Молчаново

О внесении изменений в постановление Администрации Молчановского района от 13.02.2014 № 78 «О мерах по реализации Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44 – ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Молчановского района от 13.02.2014 № 78 «О мерах по реализации Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44 – ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» следующее изменение:

пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Определить, что Администрация Молчановского района в лице начальника отдела финансового контроля Администрации Молчановского района является органом местного самоуправления, уполномоченным на осуществление контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела финансового контроля Администрации Молчановского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в официальном печатном издании «Вестник Молчановского района».

Глава Молчановского района

                             Ю.Ю. Сальков
Администрация молчановского РАЙОНА

Томской области

постановление

12.01.2021

        № 03

с. Молчаново

Об утверждении норматива стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья на I квартал 2021 года

В соответствии с пунктом 13 Правил предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение (строительство) жилья и их использования в рамках реализации отдельных мероприятий государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 № 1050,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить на I квартал 2021 года норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по муниципальному образованию «Молчановский район» для расчета размера социальной выплаты в размере 16 000 (Шестнадцать тысяч) рублей.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Молчановского района по экономической политике.
3. Постановление вступает в силу с даты подписания, распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2021 года, подлежит опубликованию в официальном печатном издании Администрации Молчановского района «Вестник Молчановского района».

Глава Молчановского района

    Ю.Ю. Сальков

Администрация молчановского РАЙОНА

Томской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.01.2021

  № 25
с. Молчаново

Об отмене постановления Администрации Молчановского района от 01.06.2016 № 294

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Молчановского района от 01.06.2016 № 294 «Об утверждении Порядка осуществления главными распорядителями (распорядителями) бюджетных средств, главными администраторами (администраторами) доходов бюджета, главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита бюджета внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита в муниципальном образовании «Молчановский район».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела финансового контроля Администрации Молчановского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в официальном печатном издании «Вестник Молчановского района».

Глава Молчановского района

                            Ю.Ю. Сальков
РАСПОРЯЖЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МОЛЧАНОВСКОГО РАЙОНА
АДМИНИСТРАЦИЯ молчановского РАЙОНА

Томской области

распоряжение

26.12.2020

№ 360-р
с. Молчаново
Об утверждении Плана контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в муниципальном образовании «Молчановский район» на 2021 год
В соответствии с пунктом 2 федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований», утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 27.02.2020 № 208, пунктом 2.1. ведомственного стандарта внутреннего муниципального финансового контроля «Осуществление полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю отделом финансового контроля Администрации Молчановского района», утвержденного постановлением Администрации Молчановского района от 06.11.2020 № 646,

1. Утвердить План контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в муниципальном образовании «Молчановский район» на 2021 год согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела финансового контроля Администрации Молчановского района.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования в официальном печатном издании «Вестник Молчановского района», подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Молчановский район» (http://www.molchanovo.ru).
Глава Молчановского района

                              Ю.Ю. Сальков

АДМИНИСТРАЦИЯ молчановского РАЙОНА

Томской области

распоряжение

26.12.2020

              № 361-р
с. Молчаново
Об утверждении Плана проведения проверок ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Молчановский район» на 2021 год
В соответствии со статьей 100 Федерального закона от 05.04.2013             № 44 - ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Администрации Молчановского района от 23.05.2014 № 292 «О порядке осуществления ведомственного контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок»,

1. Утвердить План проведения проверок ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Молчановский район» на 2021 год согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела финансового контроля Администрации Молчановского района.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования в официальном печатном издании «Вестник Молчановского района», подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Молчановский район» (http://www.molchanovo.ru).
Глава Молчановского района

          Ю.Ю. Сальков

Приложение к распоряжению

Администрации  Молчановского района

от  26.12.2020  № 361-р

ПЛАН

проведения проверок ведомственного контроля в сфере

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд

 муниципального образования «Молчановский район» на 2021 год

Ответственный исполнитель: начальник отдела финансового контроля Администрации Молчановского района

	Наименование органа ведомственного контроля
	Наименование объекта контроля
	ИНН объекта контроля, адрес местонахождения
	Предмет плановой проверки
	Месяц начала проведения плановой проверки

	№

п/п

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Администрация Молчановского района

	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Молчановская межпоселенческая централизованная библиотечная система»
	7010001976,

636330, Томская область, Молчановский район, село Молчаново,

 улица Валикова, 17А
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок
	Март

Управляющий делами

Администрации Молчановского района

 А.Ю. Алистратов
РЕШЕНИЯ ДУМЫ МОЛЧАНОВСКОГО РАЙОНА
Решения опубликованы в первом выпуске «Вестника Молчановского района» за январь 2021 года.
ИНФОРМАЦИЯ, ОБЪЯВЛЕНИЯ

Объявления в настоящем выпуске не публиковались.
СОДЕРЖАНИЕ

	Постановление Администрации Молчановского района № 01 от 12.01.2021 «Об отмене постановления Администрации Молчановского района от 06.11.2020 № 646»
	2

	Постановление Администрации Молчановского района № 02 от 12.01.2021 «О внесении изменений в постановление Администрации Молчановского района от 13.02.2014 № 78 «О мерах по реализации Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44 – ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»»
	3

	Постановление Администрации Молчановского района № 03 от 12.01.2021 «Об утверждении норматива стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья на I квартал 2021 года»
	4

	Постановление Администрации Молчановского района № 25 от 27.01.2021 «Об отмене постановления Администрации Молчановского района от 01.06.2016 № 294»
	5

	Распоряжение Администрации Молчановского района №360-р от 26.12.2020 «Об утверждении Плана контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в муниципальном образовании «Молчановский район» на 2021 год»
	6

	Распоряжение Администрации Молчановского района №360-р от 26.12.2020 «Об утверждении Плана контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в муниципальном образовании «Молчановский район» на 2021 год»
	7

	Решения Думы Молчановского района
	9

	Объявления
	10

Официальное печатное издание для опубликования муниципальных правовых актов, обсуждения проектов муниципальных правовых актов по вопросам местного значения, доведения до сведения жителей муниципального образования «Молчановский район» информации о социально-экономическом и культурном развитии муниципального образования, о развитии его общественной инфраструктуры и иной официальной информации.
Учредитель:

Администрация Молчановского района

636330, Томская область, Молчановский район,

с. Молчаново, ул. Димитрова, 25,

тел. 23-22-3
Главный редактор:

Алистратов А.Ю.

Тираж 24 экз.

Бесплатно

Отпечатано в Администрации Молчановского района,

636330, Томская область, Молчановский район,

с. Молчаново, ул. Димитрова, 25[image: image1.wmf]стс

Q

12